
ŠEST STATEČNÝCH - TRAVESTI SHOW SKUPINY SCREAMERS

12. května - 19:30 - Klub kultury

SCREAMERS  vystupovali  se  spoustou  hvězd  naší  i  světové  populární  hudby,  které  sami  parodují  a
předvádějí ve svém programu. Zpěvačky, jako např. Bára Basiková, Ilona Csáková, Marcela Holanová,
Heidi Janků, Petra Janů, Eva Pilarová a Hana Zagorová byly přítomny vystoupení skupiny a nejednou při
zaznění svých skladeb se k programu připojily. V minulosti vystoupili také se skupinou Boney M.

V novinách a časopisech vycházejí o SCREAMERS zajímavé články, které svědčí o úspěšnosti skupiny.
SCREAMERS byli představeni televizním divákům v pořadech Žito, Sauna, Prima jízda, Silvestrovský pořad
Tak neváhej a toč!, Snídaně s Novou, Rande, Vabank, Hogo Fogo, Show Jana Krause, TV Markíza, VTV a
také se podíleli  na natáčení  spousty klipů k písničkám a také celovečerních filmů např.  Otesánek a
Mandragora. Skupina se stala semifinalisty 1. ročníku souteže Česko Slovensko má talent.

 

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 19.4.2014 20:04.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/sest-statecnych-travesti-show-skupiny-screamers.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/sest-statecnych-travesti-show-skupiny-screamers

